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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81617002C

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit DONGSHI OILFIELD SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, 
Ndertesa 36, Hyrja 11, kati i 9. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mbi puset, sherbime te shpimit, sherbime te 

tubacionit spiral, sherbime Acidizing & Fracturing, sherbime 
te azotit, sherbime cimentimi, mjete per tesimin dhe puset. 
Zhvillim dhe operim nefushen e nafies dhe gazit. Sherbime 
teknike EOR.
T I N G T I N G Z H A N G10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElcaZonja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DONGSHI OILFIELD SERVICE
E-Mail: elcazonja@yahoo.com  
Telefon: 0694403771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-741035-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958684-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore , deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elcazonja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, nr.17, kati 6, ap.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 7, rruga "Muhamet Gjollesha", ndërtesa nr. 45, kati 4, apartamenti 6.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976916-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Ndertesa 36, Hyrja 11, Kati i 9-te;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDAD56A-0A7A-46F2-AE09-3546F228C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E09A7-FC6E-4F1A-8819-46A8F497FD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A987923-46AF-4561-B1BD-80D0BFCC0D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEA173-F96C-44EF-AB20-949ADE7EF9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81BCF51-0B62-4EEE-B511-0F1F59517742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81BCF51-0B62-4EEE-B511-0F1F59517742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC75FEE-8107-4216-8690-8D0A47DE6655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D119D841-B823-497E-BB13-B33E1E1433A8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980189-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.10.2018 ku eshte vendosur:Te 
emeroje si administratore te shoqerise Zj.T I N G T I N G Z H A N G 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("T I N G T I N G Z H A N G")                      Nga 
data "17/10/2018             Ne daten "17/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044580-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.12.2018 per 
ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Ndertesa 36, Hyrja 11, kati i 9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, nr.17, kati 6, ap.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Ndertesa 36, Hyrja 11, Kati i 9-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262520-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709514-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.10.05.2021 dhe kontrates së dhurimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CA0010-D3BC-401D-8CDA-025E30F1BAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D4330-09C7-4472-8E52-432D51867DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D4330-09C7-4472-8E52-432D51867DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B4D0D-A295-4C1F-AFEE-1CAC0B5232E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FFCC7B-2B6C-4B4C-84BE-C7E0AEBF60E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FFCC7B-2B6C-4B4C-84BE-C7E0AEBF60E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B329E965-274E-41D0-8367-0EF5BD7C9C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32836863-6BBE-4043-87BD-783A2C4961E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE59FF-2689-42D4-AC86-99C17AB9E62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DFC2E5-2FEE-43DC-BC31-FE989FB713F7
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date 15.05.2021 me ane te se cilave vertetohet dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Zhuang Hengzhi ne favor te Elca Zonja.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elca Zonja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Zhuang Hengzhi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711553-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716095-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.03.06.2021, ku vendosi : Largimin e 
Administratorit Zhuang Hengzhi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zhuang Hengzhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975139-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F438079-F2D8-4A04-A6A5-2514F11EC6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A95239-B382-4C85-863E-3B67AE1C7B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B1020-EA9B-4973-9AA3-62497B1F9956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD3A6BB-5CCC-4DE4-91B3-99B84FA15E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD3A6BB-5CCC-4DE4-91B3-99B84FA15E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACE3520-7B1A-4B5B-9BB5-11153B7BE582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF410D-7FC5-4937-9C07-54008CC97F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1853786E-F05E-41E1-A1F8-84706937BFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE227273-9D45-4CDE-9A1E-870C211D2993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C13B7-0FE3-40CA-87FB-9ACD4350A6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB3E28F-F5BD-4197-9244-9786AD8189DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC28F04-B98E-4387-8120-DAAC883C855C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC28F04-B98E-4387-8120-DAAC883C855C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BFDB81-214F-472D-80D7-FC3C17454B5A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996369-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487E0939-47A6-4631-AC08-1DCB194BF619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC842D97-8BE2-4C74-9803-2AC0C8C10E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC842D97-8BE2-4C74-9803-2AC0C8C10E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD631165-73FB-4711-AD14-48F5A0D2EED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5BDCFE-7555-4538-ABC7-5111E5FA6998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C30B3B3-C062-4286-96B9-516D49177776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE61779-BF4E-42D9-A2A1-7652ED0B9EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562E6D0B-82A2-4893-8D04-B03EEA251625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237F24A1-B9A9-40D9-954A-CB8B4C63F45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FBFE51-724A-405A-A5BE-EA2376176AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D49E59-1ED0-42B3-8930-EA2FDC471340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC10707D-A081-4241-9C03-07FDC20EF54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E9E581-543B-438A-9D2C-6E253BAD4A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE34756B-EE60-403E-B7D6-7D94572A663B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2574F5A6-040B-4475-AF72-80C36924F237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA84610-4002-4273-AE25-8B380981846C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F5A404-4A4A-4B2A-A27D-AC2BB169B58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF29502-A750-48A6-94C7-ADB068C15F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF29502-A750-48A6-94C7-ADB068C15F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D511B4D-0E68-4F1E-9695-BE43FCB5F16A

